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Schulverkehr Ursulinenschule

RVK - Niederlassung Rhein-Sieg-Kreis 0180 6 13 13 13 (20 Cent/Verbindung aus allen dt. Netzen)

montags - freitags
Fahrtnummer 701 703 707 705

Haltestellen S S a S 
15.7
16.7
18.7
22.7
24.7
26.7
28.7
30.7
32.7
35.7
36.7
37.7
38.7
51.7 37.9 40.9 32.11

42.9 37.11
50.9

Duisdorf Bf u ab
Duisdorf René-Schickele-Str.
Medinghoven Burg
Nettekoven
Impekoven Unterdorf
Oedekoven Ginggasse
Oedekoven Wegscheid
Gielsdorf
Gielsdorf Prinzgasse
Alfter Landgraben
Alfter Stühleshof
Alfter (Stadtbahn)
Alfter Im Benden
Hersel Grundschule
Bonn Josephinum
Bornheim Schwimmbad an

Die Fahrten an Schultagen sind auf die Belange des Schülerverkehrs ausgerichtet. Änderungen sind jederzeit möglich!
S = nur an Schultagen a = nur an Schultagen und nur mittwochs

B
u

s
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Schulverkehr Ursulinenschule

RVK - Niederlassung Rhein-Sieg-Kreis 0180 6 13 13 13 (20 Cent/Verbindung aus allen dt. Netzen)

montags - freitags
Fahrtnummer 704 708 706 720 722 730 732

Haltestellen S a S b c b a 
35.13 35.13 30.14 30.14
47.13 47.13 42.14 42.14
48.13 48.13 43.14 43.14
49.13 49.13 44.14 44.14
50.13 50.13 45.14 45.14
52.13 52.13 47.14 47.14
53.13 53.13 48.14 48.14
55.13 55.13 50.14 50.14
56.13 56.13 51.14 51.14
57.13 57.13 52.14 52.14
59.13 59.13 54.14 54.14
02.14 02.14 57.14 57.14
04.14 04.14 59.14 59.14
05.14 05.14 00.15 00.15

45.9 40.11
10.11

50.9 20.11 45.11

Hersel Stadtbahn ab
Alfter Im Benden
Alfter (Stadtbahn)
Alfter Stühleshof
Alfter Landgraben
Gielsdorf Prinzgasse
Gielsdorf
Oedekoven Wegscheid
Oedekoven Ginggasse
Impekoven Unterdorf
Nettekoven
Medinghoven Burg
Duisdorf René-Schickele-Str.
Duisdorf Bf u
Bonn Josephinum
Bornheim Schwimmbad
Hersel Grundschule an

Die Fahrten an Schultagen sind auf die Belange des Schülerverkehrs ausgerichtet. Änderungen sind jederzeit möglich!
S = nur an Schultagen a = nur an Schultagen und nur mittwochs
b = nur an Schultagen und nur montags, dienstags und donnerstags c = nur an Schultagen und nur freitags
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